
Dodatek č. 5
smlouvy o nájmu č. 2019-0732

(ev.č.: nájemce: 62-2-6489/2019)

uzavřené dne 6. 6. 2019.

Smluvní strany: Veletrhy Brno, a. s.
výstaviště l, 603 00 Brno, zastoupená

na základě plné moci
(dále jen ,,pronajímatel")
bankovní spojení
IČ: 255 82 518, zapsaná u Krajského soudu v Brně pod spis. zri. B 3137
DIČ: CZ25582518
plátce DPH

a
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno, zastoupená
plk. Ing. Jiřím Pelikánem, ředitelem Hasičského záchranného sboru JM kaje
(dále jen ,,nájemce")
bankovní spojení ČNB Brno, č. ú. 10039881/0710
IČ: 708 84 099
DIČ: CZ70884099
neplátce DPH

Předmět dodatku
Změna článku II. (Vymezení předmětu smlouvy) a článku III. (Cenová ujednání a platební podmínky).

Vymezení předmětu dodatku
V Článku II. (Vymezení předmětu smlouvy) se písmeno f) mění v celém rozsahu a nahrazuje se textem tohoto znění:

f) Část pozemku, p. č. 129/12 u objektu H122 na pozemku p. č. 129/12 o ploše 19,0 m'

Část pozemku č. 24/1 u objektu H001 na pozemku č. 24/1 o ploše 206,0 m'

celkem ad f) 225,0 m'

Ostatní text tohoto článku zůstává beze změny. Zůstatková hodnota objektu H001 k l. 5. 2022 činí 3 271 551,30 KČ.

V článku III. (Cenová ujednání a platební podmínky) se odstavec 7. mění v celém rozsahu a nahrazuje se textem tohoto
znění:
7. Cena bude hrazena v měsíčních splátkách ve výši 107 941,70 KČ bez DPH na základě běžného daňového dokladu, který

bude vystaven do 15 dnů od dat dílčích zdanitelných plnění.
Splátky zahrnují: nájemné ve výši 75 067,90 Kč bez DPH

úhradu nákladů za otop ve výši paušální částky 32 873,80 KČ bez DPH

Ostatní text tohoto článku zůstává beze změny.

Závěrečná ustanovení
l. Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem l. 7. 2022.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží dvě a nájemce jedno vyhotovení. Všechny
stejnopisy mají stejnou platnost.

V Brně dne 21. 6. 202%



Příloha č. 1 dodatku č. 5 smlouvy o nájmu č. 2019-0732 - zákres pozemku

Á
- " -g l

l" D. '")

r

' '"l

" "4' "

"
..-" ·^. \\ l k.

, .-" \ b ,r'

Ŕ ,""" <^/> " '" " " ""\/" °
'\ ....· ""' ' . ě±Q<> "" "" --"í

K.
'\ r" l

\ 0. \ -" '""- % '" """ ,/"/\ "' . \ "'·., " ". O ,'
"'\ " "'- "'-. ;

\,, ' . '"·,
'".. , . Ď

""Ý) '""' '" ©O;,
\: '"\C> "

Q .ll "' ,
l "·. O l "

l ' O
l

,, ..l' :

,

,,"" %

\.l I,
l' m

." " ĹÉ' »,\, ",)' \ Qo> q,cj\"
° . U'" " ' ° '\ t O -"' O ' "...

,", , " ' .,, ' l
.. .l " 'Č

F

.,
l \

.. ' ' . ' '. \ "
l

,l- '. , O . ·, ..-"" " rf/
l ",' e- '

\
\ľ l--"4'" ¢Ů A" " °

..,Sj> ,S' "" c9 ·",.,> ""' """
C

' 0
l . QQ>°

O "'"
..l"' . - " (

l .. \.r ' ,' , Ik,l/"/
·"

//> '7 '"
' I

l l" ,l l
" .l""" l

JE l l"
.-" l\N" ,l O ,Ó:JOY "" LČJ0

Y ."- ° >CJJ l""
0

ĺ UjLA l'
r"" '= 1^"'

,l l ~ ." l \
,l"'"" l-""""" " //1/

' l" ,.-l = l 1"""/
ll l .-" " l " "",.r""" l"' '=' ,l ,./",,/ ,,l

.r".-"" l CĹJ .· - ,l,,l ,__
j )"j):>" yl"""" ,,,,/"",1-)
, l l l""

\ C'J-K" l l"" > "
-"" - ""' ' " \ 'Ô

m .. .,r -" _ \ \ 1/ l" _ ' ^ C\J



T Plná moc
Veletrhy Brno, a.s., IČO: 25582518, se sídlem Brno, Pisárky, výstaviště 405/1, psč 603 00, obchodní společnost zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3137 (dále též jen ,,společnost"), zastoupená

zplnomocňuje

svého vedoucího zaměstnance

aby společnost jako právnickou osobu zastupoval, resp. jejím jménem jednal, a samostatně se podepisoval ve všech věcech
a Samostatně společnost zavazoval v rozsahu níže vymezeném:

1. sjednávání a podepisování smluv, ve kterých společnost vystupuje na straně dodavatele, s výjimkou zcizování a '
zatěžování nemovitých věcí ve vlastnictví společnosti komě sjednávání nájemních a jim obdobných smluv,

2. sjednávání a podepisování smluv, ve kterých společnost vystupuje na straně odběratele, u nichž smluvní hodnota plnění
nepřevyšuje Částku 5 mil. KČ v úrovni bez DPH,

3. podepisování veškerých podání, a písemností k veškerým soudům ČR, zahraničním soudům, včetně podání k rozhodčím
soudcům, příp. rozhodcům v rozhodčím řízení ad-hoc, veškerým orgánům státní správy a samosprávy " ČR,
zahraničním státním i samosprávným orgánům,

4. výkon zaměstnavatelských práv s tím, že je oprávněn delegovat tuto pravomoc nebo její část na vedoucího personálního
konzultanta společnosti, příp. na vedoucího odboru společnosti, do jehož kompetence náleží personální agenda
společnosti.

Toto zplnomocnění je uděleno na dobu neurčitou.

V mezích tohoto zmocnění k samostatnému jednání a podepisování za společnost je ve vztahu k oprávněním vyplývajícím
z bodů 1.-3. této plné moci výše uvedený zmocněnec oprávněn zmocnit k jednání za společnost další fýzické a
právnické osoby.

Toto zplnomocnění není dáno pro případy, kdy je podle zákona oprávněn právni jednání či úkon učinit výlučně statutární
či jiný orgán společnosti.
V Brně dne 13.1.2022

Zmocnění v celém uvedeném rozsahu přijímám a za společnost se budu podepisovat níže uvedeným způsobem.

V Brně dne 13.1.2022



. y

'


